Interrogati  
uū duplex

uū  
uū

14. DE EMEND. STR VCT

Quantus  
Quot:

Quotus:  
Quoteni:  
Quotuplus

Quotu-  
ex:  
quoten-

notinus  
tin-

ieftiua. Quantus ad magnus, paruus, bicubitus, bi-  
pedalis, Statua magna, quanta erat Rhodi. Quot ad  
duo, tria, quatuor. Quotus ad primus, secundus, ter-  
tius, ut, uenerat tertius, quotus tu. Quoteni, ad bini ter-  
ni, quaterni. Quotuplus, ad duplus, triplus, quadru-  
plus. Quotuplex, ad duplex, triplex, quadruplex,  
Quotennis, ad biennis, triennis, quadriennis, Item ad  
bimus, trimus, quadrimus, quibus ad numerari posse  
uidentur, annotinus, ornotinus, præterea annuus et an-  
niculus. Plin. Vetustas oleo tediū affert, non, item et ui-  
no, plurimumq; ætatis annuo est. Idem de Capris, Con-  
cipiunt nouembri mense, ut martio pariant turgescen-  
tibus uirgultis, aliquādo annicula semper bimæ, in tri-  
matu in utiles. Idem, Ergo plantaria instituūt, annicu-  
lasq; transferunt, et iterū bimas. Ad cuius, ia, ium, tum  
pronomina possessiua, meus, tuus, tū nominiū genitiui,  
ut Melibæi, Aegonis. Caper Aegonis cuius est uitula,

Redditiuum est, quod relatiua ipsa uel præcedit,  
uel sequitur, ut, Talis erat Hermolaus, qualis erat  
Theodorus. Quot homines tot sententiæ. Sunt autem  
numero hæc, talis tantus, tot, huiusmodi, eiusmodi, isti-  
usmodi, & ad quotus, totidem, ut Plinius in II, Mu-  
cium iecusculis fibræ, ad numerum lune dierū in men-  
se congruere dicuntur, tot idemq; inueniri, quotum lu-  
men eius sit. Cæterum reddituiua, quoties indicantes  
quippiam his utimur, demonstratiua sunt, ueluti si  
quempiam digito demonstrans, dicam, Talis erat The-  
odorus, aut non tanti æstimo, indicans capillum. Sepe  
etiā

etiā admirantes his utimur, ut in illo, Tantæ molis  
erat Romanam condere gentem.

Posseſſiuum nomen eſt, quod aliquid ſignificat ue  
luti poſſidentis, uel eius ad quod ſpectat quippiam, ut Poſſeſſiuū:  
Euandrius, paternus, herilis.

Materiale eſt, quod aliquid ueluti ex materia ſig  
nificat, ut ſaginus, ilignus, abiegnus, columnus, lapide  
us, teſtaceus, aureus. Materiale:

Locale ſiue adiectiuū genus, quod Græci οἰκωμα  
τικόν uocant, eſt quod aliquid ut ex loco ſignificat,  
ueluti hortēſis, marinus, maritimus, mōtanus, cœleſtis, Local-

Patrium nomen eſt, quod aliquid ex patria ſigniſi  
cat, ut Eboracēſis, Romanus. Eſt enī patria, ut Nonius  
Marcel. cenſet, urbs uel ciuitas parentum: Ita q; Ver  
gilium nouē illud præuuliſſe ait, Qui ſanguine uobis  
hanc patriam peperere ſuo: quum de Latio id dicat.